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Alatyöryhmä 4b: Pilvisiirtymän tukeminen – luokiteltu tieto 
Aika  18.9.2024 klo 9.30 – 11.00 

Paikka  Teams 

Osallistujat  Puheenjohtaja: 

Santtu Viiman, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Varapuheenjohtaja: 

Kirsi Janhunen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö 

Jäsenet: 

Jarl Wasström, tekninen päällikkö, Puolustusvoimat 

Pasi Koljonen, tietohallintopäällikkö, Puolustusvoimat  

Sami Niinikorpi, tietoturvallisuuspäällikkö, valtioneuvoston kanslia (poissa) 

Varajäsen Marita Risku, neuvotteleva virkamies, valtioneuvoston kanslia 
(poissa) 

Sonja Marjamäki-Ruuskanen, yksikönpäällikkö, Valtori 

Eija Alavesa, yksikönpäällikkö, Liikenne- ja viestintävirasto (poissa) tilalla Jo-
hanna Erkkilä, ylijohtaja, Liikenne- ja viestintävirasto 

 

Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Päätösehdotus: Hyväksytään asialista 

Edellisen kokouksen pöytäkirja 

 Päätösehdotus: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja 

 
 
 
 



    2 (3) 
   
 

 
 

 

Pilvipalvelujen riskeistä ja haasteista (20min) 

Johanna Erkkilä piti esityksen Traficomin roolista ja pilvipalveluihin liittyvistä 
näkökulmista kansallisella tasolla. Kentällä on paljon vääriä uskomuksia Tra-
ficomin roolista. Kansallisella tasolla, julkisen hallinnon pilvipalveluissa Tra-
ficomin roolina on ensisijaisesti antaa suosituksia teknisistä turvajärjestelyistä. 
Hän korosti tiedonhallintayksiköiden omaa roolia riskien arvioinnissa sekä ko-
konaisuuden suunnittelussa. 

Erkkilä esitti muutamia esimerkkejä pilvipalveluiden turvallisesta toteuttami-
sesta. Pilvipalveluiden salaus on herättänyt paljon keskustelua. Salaustarpei-
siin ja toteutukseen on lukuisia käyttötapauksia riippuen siitä, miten tietoa siir-
retään tai miten on tarpeen käsitellä palvelussa olevaa tietoa. ’ 

Käytiin keskustelua tiedonhallintallain soveltamisalasta. Tiedonhallintalaki 
koskee nimenomaisesti tiedonhallintayksikköä. Pilvipalveluihin suoraan liittyvä 
kohta on TihL 13.4 § ” Viranomaisen on varmistettava hankinnoissaan, että 
hankittavaan tietojärjestelmään on toteutettu asianmukaiset tietoturvallisuus-
toimenpiteet.” 

Sen sijasta, että tiedonhallintalaista tai turvallisuusluokitusasetuksesta yrite-
tään suoraan löytää pilvipalveluihin kohdistuvia vaatimuksia, tulisi ennemmin 
suunnitella, miten tiedonhallintayksiköitä tuetaan asianmukaisten tietoturvalli-
suustoimenpiteiden toteuttamisessa. Tähän ei ole yhtä lähdettä tai kriteeris-
töä, vaan asiaa tulee käsitellä kokonaisuutena enemmänkin tarkoituksenmu-
kaisuuden sekä riskienhallinnan näkökulmasta.  

Edellä olevan keskustelun lopputulemana todettiin, että turvallisuusluokitus-
asetuksen yksittäisten kohtien muuttaminen ei soveltamisalan vuoksi välttä-
mättä ole tarpeen. Sen sijasta tulisi ennemmin panostaa erilaisiin turvakont-
rolleihin, kuten sopimuksellisiin keinoihin, riskienhallintaan ja teknisiin sekä 
hallinnollisiin turvakontrolleihin.  

Tapausesimerkkien tarkentaminen (45min) 

Tapausesimerkkiä ei käsitelty. Toimenpidesuositusten vastauslomaketta käsi-
tellään seuraavassa kokouksessa. 

 

Muut asiat 

Seuraava kokous 

Seuraavat kokoukset: 

- pe 9.10. klo 9.30 – 11.00 

Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin kello 11.00 
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